
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від                  2021 року                  Баштанка                                                №         .     

 

Про  передачу  майна комунальної 
власності Баштанської територіальної 
громади з балансу відділу освіти, молоді 
та спорту виконавчого комітету 
Баштанської міської ради на баланс КУ 
«Центр професійного  розвитку 
педагогічних працівників Баштанської 
міської ради Баштанського району 
Миколаївської області» 

 

Керуючись статтею 327 Цивільного кодексу України, відповідно до частини 
першої статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року №1482 «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», клопотання 
директора КУ «Центр професійного  розвитку педагогічних працівників 
Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області»  від  
березня 2021 року № ,  з метою ефективного використання комунального майна, 
що належить до комунальної власності Баштанської  територіальної громади, 
виконавчий комітет міської ради 
    

ВИРІШИВ: 

1. Передати майно комунальної власності територіальної громади з балансу 
відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради на 
баланс КУ «Центр професійного  розвитку педагогічних працівників Баштанської 
міської ради Баштанського району Миколаївської області» (додаток). 

2. Затвердити акти  приймання-передачі майна (додаються). 
3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Відділу освіти, молоді та спорту 

виконавчого комітету Баштанської міської ради та бухгалтеру КУ «Центр 
професійного  розвитку педагогічних працівників Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області» відобразити зміни в бухгал-

терському обліку. 
 

 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 



                                                                                                      Додаток  
                                                                                               до рішення виконавчого 

                                                                                               комітету міської ради 

                                                                                                ______ 2021р.  №___ 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

майна комунальної власності Баштанської  територіальної  громади, що 
передається з балансу відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 

Баштанської міської ради  на баланс КУ «Центр професійного розвитку 
педагогічних працівників Баштанської міської ради Баштанського району 

Миколаївської області» 
                                                                                                                                                                    грн. 

Найменування Інвентар
ний 

номер 

К-

сть 

Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

«Український правопис» Терещенко  1 26,99 

 

 

«Основи споживчих знань» Овчарук 
О.В. 

 10 268,60  

НМП ня.Дітей із поруш.Зору 
Костенко Т.М. 

 1 65,00  

НМП ня.Дітей із поруш.Слуху 
Кульбіда С.В. 

 1 70,00  

Порадник для вчителя Шиян Р.Б.  1 25,00  

Порадник вихователю ГПД Дмитрів 
Г.Л. 

 1 22,13  

НУШ:укр.мова Вашуленко М.С.  1 24,99  

НУШ: Я досліджую світ Гільберг 
Т.Г. 

 1 34,99  

НУШ: математика Сворцова С.О.  1 40,00  

НУШ: Мистецтво Масол Л.М.  1 28,29  

НУШ: ІКТ, Антонова О.П.  1 18,00  

НУШ: формувальне оцінювання  1 12,33  

Посібник навчання із дітей ООП  1 57,00  

Навч.Метод.Посібник НУШ  1 14,17  

Бібліотечний фонд на суму                     
всього: 

  707,49 353,75 

 

 

Головний бухгалтер відділу освіти, 
молоді та спорту виконавчого комітету  
Баштанської міської ради                             ______________     Наталія КОСТІНА                      

 

                                                                                                             (підпис) 
 

                                                                                                   


